
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling meerjarige dynamiek 

professionele kunst Maastricht 2025-2028 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maastricht, 

gelezen het voorstel van 7 januari 2025, 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening 2020 Maastricht; 

  

besluit: 

ARTIKEL I Wijziging 
De Subsidieregeling meerjarige dynamiek professionele kunst Maastricht 2025-2028 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Lid 1 komt te luiden: 

Voor subsidiabele activiteiten zoals bedoeld in artikel 3 bedraagt het subsidieplafond in totaal 

per boekjaar € 570.000,-, opgebouwd uit: 
1. 

2. Lid 1 onderdeel b komt te luiden: 

b. € 270.000,- voor aanvragen die betrekking hebben op categorie II: cultureel platform; 

B 

Artikel 7 lid 2 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Onderdeel b komt te luiden: 

categorie II: zes, zijnde tweemaal € 75.000,- en viermaal € 30.000,-; b. 

ARTIKEL II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Maastricht d.d. 7 januari 2025. 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 18587 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 18587 16 januari 2025 1 


